המשיב עצר את רכבו כשהבחין
במתלונן, יצא מהרכב כשהוא נושא נשק מסוג קלצ'ניקוב, וירה מטווח קצר לפחות 8 כדורים לעבר המתלונן,

שהצליח להימלט ולהתחבא בין המכוניות החונות. כתוצאה מכך, נפגעו שני רכבים.

35. לאור האמור, אני קובע קיומה של תשתית לכאורית בעוצמה הנדרשת להרשעת המשיב בעבירת חבלה
בכוונה מחמירה (ולפחות בעבירת ניסיון).

ניתנה היום, ג' ניסן תשפ"א, 16 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.